[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2023

№ 112
ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 декабря 2022 года
№ 147/1 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района и перечня источников финансирования дефицита бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с пунктами 31 и 32 статьи 1601, пунктами 3 и 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 декабря 2022 года № 147/1 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района и перечня источников финансирования дефицита бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Критинин